
№37№37№37
сс АРАМИЛЬСКИЕВЕСТИ18 Сентября 2013 г. Официальностр. 10

 3 Земельный участок, 
площадью 11400 
кв.м., категория 
земель: земли 
населенных 
пунктов, 
разрешенное 
использование: под 
многоквартирное 
жилищное 
строительство, 
с кадастровым 
номером 
66:33:0101003:301

РФ,         
Свердловская
область,    
Сысертский  
район, г.   
Арамиль,    
ул. 
Космонавтов, 7
        

Кадастровый 
паспорт земельного 
участка (выписка из 
государственного 
кадастра 
недвижимости) № 
66/301/12-90397 от 
20.03.2012

Арамильский    
городской округ

25 081 800   17 557 483       

4 Земельный участок, 
площадью 13128 
кв.м., категория 
земель: земли 
населенных 
пунктов, 
разрешенное 
использование: 
под многоэтажное 
жилищное 
строительство, 
с кадастровым 
номером 
66:33:0101003:1432

РФ,         
Свердловская
область,    
Сысертский  
район, г.   
Арамиль,    
ул. 
Космонавтов, 
15

Кадастровый 
паспорт земельного 
участка (выписка из 
государственного 
кадастра 
недвижимости) № 
66/301/13-345427 от 
01.08.2013

Арамильский    
городской округ

13 000 000   13 000 000   

Председатель Думы 
Арамильского городского округа В.В. Ярмышев

 
Глава Арамильского городского округа В.Л. Герасименко

РЕШЕНИЕ  Думы Арамильского городского округа от 11 сентября 
2013 г. № 25/2 О внесении изменений в Решение Думы Арамильского 
городского округа № 55/10 от 28.10.2010 года «Об утверждении Структуры 
Администрации Арамильского городского округа»

Руководствуясь Уставом Арамильского городского округа, Дума 
Арамильского городского округа

РЕШИЛА:

1. В Структуру Администрации Арамильского городского округа, 
утвержденную Решением  Думы Арамильского городского округа № 55/10 от 
28.10.2010 года, внести следующие изменения:

1)  подпункт 3 пункта 3 после слов «Отдел информационных технологий» 
дополнить абзацем следующего содержания:

«Отдел жилищно-коммунального хозяйства;»;
2) Приложение «Структура (схема) Администрации Арамильского 

городского округа» изложить в новой редакции (Приложение).
2. Настоящее Решение вступает в силу с 01 октября 2013 года.
3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Арамильские вести» и 

разместить на официальном сайте Администрации Арамильского городского 
округа: www.aramilgo.ru.

Председатель Думы 
Арамильского городского округа В.В. Ярмышев

Глава Арамильского городского округа В.Л. Герасименко

Но-
мер 

стро-
ки

Код 
ведом-

ства

Код 
целевой 
статьи

Код 
раз-
дела, 
под-
раз-
дела

Код 
вида 
рас-
хо-
дов

Наименование главного распорядителя бюджетных 
средств, раздела, подраздела, целевой статьи или вида 

расходов

Сумма,
тыс. руб.

1 2 3 4 5 6 7
1 Всего расходов 81 555,4
2 901 Администрация Арамильского городского округа 74 857,5

3 901 7950000 Целевые программы муниципальных образований 74 857,5

4 901 7950013 Программа "Комплексное развитие систем 
коммунальной инфраструктуры Арамиль ского 
городского округа до 2020 года"

1 958,5

5 901 7950013 0400 НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 1 096,3

6 901 7950013 0412 Другие вопросы в области национальной экономики 1 096,3

7 901 7950013 0412 200 Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд

1 096,3

8 901 7950013 0412 240 Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд

1 096,3

9 901 7950013 0412 244 Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
муниципальных  нужд

1 096,3

10 901 7950013 0500 ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 862,2

11 901 7950013 0502 Коммунальное хозяйство 862,2
12 901 7950013 0502 400 Бюджетные инвестиции 862,2

13 901 7950013 0502 410 Бюджетные инвестиции в объекты государственной 
(муниципальной) собственности государственным 
(муниципальным)  учреждениям

862,2

14 901 7950013 0502 411 Бюджетные инвестиции в объекты муниципа льной 
собственности казенным учреждениям

862,2

15 901 7950038 Муниципальная целевая программа "Развитие 
малоэтажного  строительтсва на территории 
Арамильского городского округа на 2011-2015 годы"

1 066,2

16 901 7950038 0500 ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 1 066,2

17 901 7950038 0502 Коммунальное хозяйство 1 066,2

18 901 7950038 0502 400 Бюджетные инвестиции 1 066,2

19 901 7950038 0502 410 Бюджетные инвестиции в объекты государственной 
(муниципальной) собственности государственным 
(муниципальным)  учреждениям

1 066,2

20 901 7950038 0502 411 Бюджетные инвестиции в объекты муниципальной 
собственности казенным учреждениям

1 066,2

21 901 7950040 Муниципальная программа "Энергосбережение 
и повышение энергетической эффективности 
Арамильского городского округа Свердловской 
области на 2010-2020 годы"

427,8

22 901 7950040 0500 ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 427,8
23 901 7950040 0502 Коммунальное хозяйство 427,8

24 901 7950040 0502 200 Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд

261,8

25 901 7950040 0502 240 Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд

261,8

26 901 7950040 0502 244 Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
муниципальных  нужд

261,8

27 901 7950040 0502 800 Иные бюджетные ассигнования 166,0
28 901 7950040 0502 810 Субсидии юридическим лицам (кроме государственных 

(муниципальных) учреждений) и физическим лицам - 
производителям товаров, работ, услуг

166,0

29 901 7950041 Муниципальная программа  "Обеспечение жильем 
молодых семей на территории Арамильского 
городского округа на 2011-2015 годы"

3 718,6

30 901 7950041 1000 СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 3 718,6

31 901 7950041 1003 Социальное обеспечение населения 3 718,6

32 901 7950041 1003 300 Социальное обеспечение и иные выплаты населению 3 718,6

33 901 7950041 1003 320 Социальные выплаты гражданам, кроме публичных 
нормативных социальных выплат

3 718,6

34 901 7950041 1003 322 Субсидии гражданам на приобретение жилья 3 718,6
35 901 7950043 Муниципальная целевая программа 

"Информационное общество Арамильского городского 
округа" на 2011-2015 годы

143,6

36 901 7950043 0400 НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 143,6
37 901 7950043 0410 Связь и информатика 143,6
38 901 7950043 0410 200 Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд
143,6

39 901 7950043 0410 240 Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд

143,6

40 901 7950043 0410 242 Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-
коммуникационных технологий

143,6

41 901 7950046 Муниципальная целевая программа "Развитие 
физической культуры и спорта в Арамильском 
городском округе" на 2011-2015 годы

6 794,5

42 901 7950046 0700 ОБРАЗОВАНИЕ 1 000,0

43 901 7950046 0702 Общее образование 1 000,0
44 901 7950046 0702 400 Бюджетные инвестиции 1 000,0
45 901 7950046 0702 410 Бюджетные инвестиции в объекты государственной 

(муниципальной) собственности государственным 
(муниципальным)  учреждениям

1 000,0

46 901 7950046 0702 411 Бюджетные инвестиции в объекты муниципаль ной 
собственности казенным учреждениям

1 000,0

47 901 7950046 1100 ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 5 794,5

48 901 7950046 1101 Физическая культура 500,0

49 901 7950046 1101 200 Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд

485,0

50 901 7950046 1101 240 Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд

485,0

51 901 7950046 1101 244 Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
муниципальных  нужд

485,0

52 901 7950046 1101 300 Социальное обеспечение и иные выплаты населению 15,0

53 901 7950046 1101 350 Премии и гранты 15,0
54 901 7950046 1102 Массовый спорт 5 294,5
55 901 7950046 1102 400 Бюджетные инвестиции 5 294,5
56 901 7950046 1102 410 Бюджетные инвестиции в объекты государственной 

(муниципальной) собственности государственным 
(муниципальным)  учреждениям

5 294,5

57 901 7950046 1102 411 Бюджетные инвестиции в объекты муниципаль ной 
собственности казенным учреждениям

5 294,5

58 901 7950048 Муниципальная целевая программа "Развитие 
культуры в Арамильском городском округе" на 2011-
2015 годы

756,0

59 901 7950048 0800 КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 756,0
60 901 7950048 0801 Культура 756,0
61 901 7950048 0801 200 Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд
756,0

62 901 7950048 0801 240 Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд

756,0

63 901 7950048 0801 242 Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-
коммуникационных технологий

155,0

64 901 7950048 0801 244 Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
муниципальных  нужд

601,0

Приложение № 5 к Решению Думы  Арамильского городского округа от 11 сен-
тября  2013 года № 25/3 Перечень муниципальных целевых программ, пред-
усмотренных к финансированию за счет бюджета Арамильского городского 
округа в 2013 году 

Продолжение. Начало на стр. 7


